
ZARZĄDZENIE NR 597/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz upoważnienia 
zawartego w § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLVIII/341/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: D01703FF-E807-4873-A263-0F74E9C4D0E7. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 597/2023 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 29 grudnia 2023 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie wydatków  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 000,00 

4260 Zakup energii -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

75095  Pozostała działalność 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 21 064,52 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 590,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 170,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 762,00 

4260 Zakup energii -15 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -231,95 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -205,69 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -16 562,30 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 880,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -19 642,30 

80104  Przedszkola  1 989,71 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23,72 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 073,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 823,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,14 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231,95 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 167,10 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -6 570,16 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 570,16 

4260 Zakup energii 36,32 

4270 Zakup usług remontowych -36,32 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

78,23 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,24 

4410 Podróże służbowe krajowe 77,99 

Id: D01703FF-E807-4873-A263-0F74E9C4D0E7. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 869,64 

4300 Zakup usług pozostałych -1 869,64 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -141,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -209,00 

4430 Różne opłaty i składki -399,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  499,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 90,00 

4300 Zakup usług pozostałych -90,00 

855   Rodzina 0,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -499,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  499,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 891,50 

4300 Zakup usług pozostałych -1 277,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 386,40 

Razem: 0,00 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: D01703FF-E807-4873-A263-0F74E9C4D0E7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

